taxatis debitis regis de quibus summonitiones fiunt, easdem per

totum regnum dirigendas diligenti simul et laboriosa discretione
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conscribat : ex quibus, et in quorum gratia, sequentis termini

scaccarium convocatur.

VI. Quis sit tenor Brevium Regis factorum ad Scaccarium, sive

de exitu Thesauri, sive de computandis, sive de perdonandis.

D. Brevia regis de exitu thesauri sub quo tenore verborum

fiuntl

M. Thesaurarius et camerarii nisi regis expresso mandato vel

praesidentis justiciarii, susceptam pecuniam non expendunt:

oportet enim ut habeant auctoritatem rescripti regis de distri-

buta pecunia, cum ab eis compotus generalis exigetur; est

autem hie tenor ; * H. rex etc. N. thesaurario et illi et illi

caraerariis salutem. Liberate de thesauro meo illi vel illi, lianc

vel banc summam. Testibus his apud N. ad scaccarium.*

Additur autem * ad scaccarium,' ut sic fiat discretio brevium quae

in curia regis fiunt. Oportet etiam ut facto brevi de exitu

thesauri, ut diximus, faciat idem scriptor rescriptum ejus, quod

vulgo dicitur contrabreve ; et illud penes se reservabit clericus

cancellarii in testimonium liberatae factae per breve regis origi-

nale, quod thesaurarius et camerarii habent. Brevia quoque de

computandis vel perdonandis his, quae barones decreverint com-

putanda vel perdonanda, praecognita domini regis voluntate, sub

hoc tenore verborum fiunt ; * H. Dei gratia etc., baronibus de

scaccario salutem. Computate illi vel illi banc vel banc sum-
mam, quam liberavit ad hoc vel ad illud negotium meum.
Testibus hiis ibi ad scaccarium.' Item ; ' Rex baronibus de scac-

cario salutem. Perdono illi, vel clamo quietum hunc vel ilium

de hoc vel de illo. Testibus hiis ibi ad scaccarium/ Horum
autem omnium brevium rescripta penes jamdictum clericum

residebunt, in testimonium factorum brevium. Originalia enim

computatorum vel perdonatorum brevia forulis marescalli, factis

vicecomitum compotis, includuntur ; de cetero, nisi contentio

de eis oriatur, non exponenda. Quod autem de brevibus regis

dicimus, intelligendum est similiter de brevibus praesidentis

justiciarii, tantum cum rex absens est, et cum sigilli ejus

impressione jura regni statuuntur, et causae citantur, ut con-

demnentur vel absolvantur qui vocantur ad curiam. Ceterum

dum rex in regno Angliae fuerit, brevia scaccarii nomine regio

fient, sub ejusdem praesidentis et alicujus alterius magni testi-

monio. Quis autem sit tenor brevium illorum quae summo-
nitiones dicuntur, plenius infra dicetur in titulo de summoni-
tionibus.
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Quid ad Glericum CanceUarii.